SỞ Y TẾ NGHỆ AN
BỆNH VIỆN ĐA KHOA THANH CHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số        / TB- BVTC                 Đại đồng, ngày      tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Đơn vị tư vấn, tư vấn Thực hiện Lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT; Thẩm

định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho các gói thầu mua
sắm các mặt hàng khí y tế, hoá chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế năm

2025-2027 cho Bệnh viện đa khoa Thanh Chương

Kính gửi: Các nhà thầu cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu tại Việt Nam
Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;
Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương
thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/06/2025 của Quốc hội về việc sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật đấu thầu Luật Đầu tư theo phương thức đối tác
công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế
nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công và Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ về
việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật Đấu thầu về lựa chọn
nhà thầu.

Căn cứ vào kết luận cuộc họp của Hội đồng khoa học kỹ thuật Bệnh viện
ngày 30/9/2025 về việc thông qua danh mục, số lượng, nguồn vốn; kinh phí mua
sắm dự kiến và nguyên tắc xây dựng giá gói thầu tư vấn để thực hiện đấu thầu
mua sắm các mặt hàng khí y tế, hoá chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế năm 2025-
2027 cho Bệnh viện Đa khoa Thanh Chương.

Bệnh viện đa khoa Thanh Chương đang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà
thầu và có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ tư vấn cho các gói thầu: Tư vấn làm
bên mời thầu, tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định KQLCNT cho các gói thầu
mua sắm các mặt hàng khí y tế, hoá chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế năm
2025-2027 cho Bệnh viện đa khoa Thanh Chương

Gồm: 522 mặt hàng với giá gói thầu dự kiến: 90.335.557.445  VNĐ (Bằng
chữ:Chín mươi tỷ, ba trăm ba lăm triệu, năm trăm năm bảy ngàn, bốn trăm bốn
lăm đồng).

(Phụ lục 1 danh mục hàng hóa kèm theo)
Để có căn cứ xây dựng dự toán, kế hoạch cũng như các bước tiếp theo của

quy trình đấu thầu các gói thầu tư vấn cho gói thầu nêu trên, Bệnh viện kính mời
các Đơn vị tư vấn có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện theo quy định của

pháp luật, có quan tâm và mong muốn cung cấp dịch vụ tư vấn cho gói thầu nêu
trên tham gia chào giá, cụ thể các nội dung thực hiện như sau:

Gói thầu số 1: Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT cho các gói thầu
thuộc dự toán Mua sắm các mặt hàng khí y tế, hóa chất, vật tư xét nghiệm, thiết
bị y tế năm 2025-2027 cho Bệnh viện đa khoa Thanh Chương.

 Gói thầu số 2: Thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu
cho các gói thầu thuộc dự toán Mua sắm các mặt hàng khí y tế, hóa chất, vật tư
xét nghiệm, thiết bị y tế năm 2025-2027 cho Bệnh viện đa khoa Thanh Chương.

Bệnh viện đa khoa Thanh Chương kính mời các đơn vị có đủ tư cách pháp
nhân, năng lực kinh nghiệm tham gia báo giá, nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa Thanh Chương.
- Địa chỉ: Số 06, Ngõ 190, đường 1/9, Thôn 3A, xã Đại Đồng, tỉnh Nghệ

An.
 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Ông/Bà: Trần Thị Hằng – Nhân viên khoa Dược
Số điện thoại liên hệ: 0865311614. (liên hệ trong giờ hành chính để tiếp

nhận báo giá và trao đổi thông tin).
Email: hangtran6104@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận bản giấy bao gồm một bản chính báo giá theo mẫu, có đủ thông tin

của cơ sở báo giá và số điện thoại liên hệ, được kí tên, đóng dấu Người đại diện
hợp pháp của cơ sở báo giá và File mềm báo giá theo địa chỉ Email:
hangtran6104@gmail.com.

- Báo giá phải được niêm phong trong phong bì thư. Trên phong bì thư ghi
rõ tên gói thầu.

Gửi về Bệnh viện bằng cách gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện đến địa
chỉ Trần Thị Hằng, số điện thoại liên hệ: 0865311614, Khoa Dược Bệnh viện đa
khoa Thanh Chương, Số 06, Ngõ 190, đường1/9, Thôn 3A, xã Đại Đồng, tỉnh
Nghệ An.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Kể từ khi Báo giá được công khai trên Hệ
thống đến trước 17 giờ, ngày 28 tháng 10 năm 2025.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không hợp lệ sẽ không được
xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực báo giá: Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 28/10/2025.
II. Hồ sơ báo giá
1. Báo giá: Theo mẫu tại phụ lục đính kèm.
- Báo giá phải được thực hiện theo mẫu báo giá (phụ lục) kèm theo thông

báo yêu cầu báo giá, không chào giá cả 02 nhiệm vụ cho gói thầu. Trong Thư chào

giá các nhà thầu cam kết đáp ứng đủ năng lực, kinh nghiệm hoàn thành gói thầu
và nêu rõ giá tham dự cung cấp dịch vụ tư vấn.

2. Hồ sơ báo giá
2.1. Báo giá: Theo mẫu tại phụ lục đính kèm.
2.2. Hồ sơ năng lực của công ty chứng minh đơn vị đủ năng lực, kinh

nghiệm thực hiện lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT; Thẩm định E-HSMT, thẩm
định kết quả lựa chọn nhà thầu; đồng thời:
          - Có tối thiểu 01 nhân sự có chứng chỉ Tư vấn đấu thầu trang thiết bị y tế.

- Có tối thiểu 03 nhân sự tốt nghiệp đại học chuyên ngành y dược hoặc y
sinh.

Kèm tài liệu chứng minh nhân sự thuộc nhà thầu hoặc thuê khoán.
Bên chào giá đồng ý cho bên mời chào giá được quyền sử dụng hoặc loại

bỏ các thư chào giá mà không phải thông báo về lý do với đơn vị tham gia chào
giá.

Thư chào giá của Quý công ty sẽ là căn cứ để bên mời chào giá thực hiện
các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu tư vấn bao gồm: Lập kế hoạch lựa chọn
nhà thầu tư vấn, xem xét gửi dự thảo hợp đồng, tiến hành hoàn thiện hợp đồng
(nếu trong trường hợp Bệnh viện thực hiện lựa chọn nhà thầu tư vấn theo hình
thức chỉ định thầu rút gọn và nhà thầu đáp ứng năng lực, kinh nghiệm yêu cầu,…)
do đó rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia từ phía các công ty.

Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban giám đốc (để b/c);
- Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, Tổ GV&TVĐT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thịnh Khuyên

PHỤ LỤC DANH MỤC CÔNG VIỆC TƯ VẤN
  (Kèm thư mời số:      /TB-BVTC ngày    /10/2025 của Bệnh viện đa khoa Thanh Chương)

STT Dịch vụ tư
vấn Mô tả dịch vụ Khối

lượng Đơn vị

1
Lập E-

HSMT, đánh
giá E-HSDT

Gói thầu số 1: Tư vấn lập E-HSMT, đánh
giá E-HSDT cho các gói thầu thuộc dự
toán Mua sắm các mặt hàng khí y tế, hóa
chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế năm
2025-2027 cho Bệnh viện đa khoa Thanh
Chương

1 Gói

2

Thẩm định E-
HSMT, thẩm
định kết quả
lựa chọn nhà

thầu

Gói thầu số 2: Thẩm định E-HSMT, thẩm
định kết quả lựa chọn nhà thầu cho các gói
thầu thuộc dự toán Mua sắm các mặt hàng
khí y tế, hóa chất, vật tư xét nghiệm, thiết
bị y tế năm 2025-2027 cho Bệnh viện đa
khoa Thanh Chương

1 Gói

PHỤ LỤC - MẪU BÁO GIÁ
(Kèm thư mời số      /TB-BVTC ngày     /10/2025 của Bênh viện đa khoa Thanh Chương)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                   ………, ngày      tháng      năm 2025

THƯ CHÀO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Thanh Chương

Trên thư mời số   /TB-BVTC ngày   /   /2025 của Bênh viện đa khoa Thanh Chương, Công ty/ đơn vị chúng tôi sau khi nghiên
cứu thư mời chào giá của Bênh viện đa khoa Thanh Chương, chúng tôi xin gửi đến quý đơn vị báo giá cung cấp dịch vụ tư vấn
…………. cho gói thầu số : Mua sắm …; trong đó mỗi mặt hàng là một phần của gói thầu theo đúng yêu cầu của quý đơn vị
như sau:

- Công ty :
- Địa chỉ:
- Số điện thoại liên hệ :
- Email:
- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số:
- Mã số thuế:
Xin được báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu như sau:
1. Báo giá cho dịch vụ tư vấn đấu thầu và dịch vụ liên quan:

STT Tên dịch vụ Nội dung công việc cụ thể Đơn vị tính Chi
phí/đơn vị Số lượng Đơn giá (đã

VAT) (VNĐ)
Thành tiền

(VNĐ)

I Thù lao cho chuyên gia

 TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP

1. Chuyên gia …. năm kinh
nghiệm Ngày

2. Chuyên gia …. năm kinh
nghiệm Ngày

… … …

II Chi phí quản lý

III Các chi phí khác

1 Chi phí đi lại (xăng, xe)

2 … Thiết bị, tài liệu…

… …

IV Chi phí thu nhập chịu thuế tính trước

V Thuế GTGT

TỔNG CỘNG (Đã làm tròn)

Bằng chữ: ….
Đơn giá trên đã bao gồm thuế GTGT, các loại phí, lệ phí và các chi phí liên quan khác (nếu có). Chúng tôi cam kết các

thông tin cấu thành đơn giá trên là trung thực và chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Chúng tôi

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 120 ngày, kể từ ngày   tháng 8 năm 2025.
3. Chúng tôi cam kết:

 - Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng
nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của
pháp luật về doanh nghiệp và cam kết đủ tư cách pháp nhân và năng lực kinh nghiệm thực hiện gói thầu nêu trên.

 - Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

......, ngày........tháng........năm 2025
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T16:46:38+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa khoa Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T16:47:48+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa khoa Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T16:47:56+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa khoa Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T16:48:07+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa khoa Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!